BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

VỊ THANH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 15/TBTS-TCLVT
	Vị Thanh, ngày 19 tháng 4 năm 2011

THÔNG BÁO
Tuyển sinh trung cấp luật hệ chính quy năm 2011 (khoá 2011 - 2014)
cho học sinh tốt nghiệp Trung học cơ sở

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BTP ngày 19/8/2010 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Trường Trung cấp Luật Vị Thanh;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2011 của Trường Trung cấp Luật Vị Thanh,
Trường Trung cấp Luật Vị Thanh thông báo tuyển sinh trung cấp luật hệ chính quy năm 2011 (khoá 2011 - 2014) cho học sinh tốt nghiệp Trung học cơ sở như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:
- Công dân Việt Nam có đủ sức khoẻ học tập theo quy định;

- Tốt nghiệp Trung học cơ sở.
2. Chỉ tiêu, hình thức tuyển sinh, thời gian đào tạo:
- Chỉ tiêu: 220. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

- Hình thức đào tạo: Chính quy, học tập trung.
- Thời gian đào tạo: 03 năm, dự kiến khai giảng vào tháng 7 năm 2011.

3. Hồ sơ xét tuyển - 01 bộ gồm:
- Phiếu đăng ký tuyển sinh TCCN (có mẫu bán kèm hồ sơ);
- Bằng tốt nghiệp THCS + Học bạ THCS (bản sao - có chứng thực);
- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (bản sao - có chứng thực - nếu có);
- Giấy khai sinh (bản sao - có chứng thực);

- Giấy khám sức khoẻ của cơ quan y tế có thẩm quyền;
- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ họ tên, địa chỉ liên lạc;
- 02 tấm hình cỡ 3x4 cm.
4. Thời gian nhận hồ sơ và lệ phí, học phí:
- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/5/2011 đến hết ngày 15/6/2011. Thí sinh mua và nộp hồ sơ tại Phòng Đào tạo & Công tác học sinh - Trường Trung cấp Luật Vị Thanh, đường 19/8, phường 4, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Lệ phí mua hồ sơ: 10.000 đồng/bộ.

- Lệ phí xét tuyển: 30.000 đồng/thí sinh.

- Học phí năm học 2011-2012: 240.000 đồng/tháng/học sinh (2.400.000đ/năm/hs).
* Sau khi tốt nghiệp, học sinh được cấp bằng trung cấp luật có thể đảm nhận tốt nhiệm vụ chuyên môn về quản lý hành chính nhà nước tại UBND các cấp, các cơ quan tư pháp, các doanh nghiệp, văn phòng Luật sư…; đồng thời được học liên thông lên đại học luật và học lên các bậc đại học của các chương trình giáo dục khác.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trường Trung cấp Luật Vị Thanh, đường 19/8, phường 4, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. Điện thoại: 07113.870188/ DĐ: 0908.108051./.
	Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo
- Các Phòng GD & ĐT      Hậu Giang;
- Các Trường THCS
- UBND cấp xã các tỉnh Hậu Giang,

           Kiên Giang, Sóc Trăng, Bạc Liêu;
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký và đóng dấu)
TS. Lê Tiến Châu